

राइट्स लिमिटेड
(भारत सरकार का एक उद्यम)

सीधे साक्षात्कार द्वारा दिल्लील मेट्रो परियोजना के लिखारिर्माकों की आवश्यकता

राइट्स विभिन्न शहरों में मेट्रो रेल परियोजनाओं को लागू करने के लिए परामर्शीय सेवाएं उपलब्ध करा रहा है. राइट्स अब गुडगांव में पदों पर तैनाती के लिए आवेदन आमंत्रित कर रहे हैं.

राइट्स को विभिन्न स्तरों पर निम्नलिखित विभागों में आईडीए वेतनमान में **संविदागत** आधार पर उर्जावान एवं परिणाम मूलक पेशवरों की आवश्यकता है. इन पदों पर प्रारंभिक नियुक्ति आवश्यकतानुसार एक वर्ष अथवा उससे कम अवधि के लिए अनुसार पूर्णतः संविदा आधार पर होगी, जिसे संतोषजनक निष्पानदन पर कार्यो के पूरा होने तक आगे बढ़ाया जाएगा. कंपनी में अभ्याथियों को आगे बढ़ने के लिए पर्याप्त अवसर हैं.

वीसी सं.	पदनाम	पदों की संख्याम एवं स्त्र	विभाग	संबंधित अनुभव
26/15	क्वालिटी कंट्रोल एक्सपर्ट	दो उप महाप्रबंधक अथवा संयुक्तय महाप्रबंधक	सिविल इंजीनियरिंग	परियोजना की क्वालिटी कंट्रोलिंग में ज्ञान; क्वालिटी मॉनिटरिंग योजना का नियमन ; क्वालिटी मॉनिटरिंग शैड्यूल का निर्माण ; रिसोर्स मोबलाइजेशन की मॉनिटरिंग ; इन्वेंटरी की मॉनिटरिंग ; मैटेरियल तथा वर्कमैनशिप की जांच ; विभिन्न विशिष्टताओं की भौतिक सत्यापनदस्तावेजों की मॉनिटरिंग आवधिक रिपोर्ट जमा कराना; मेट्रो परियोजनाओं में अनुभव को अतिरिक्तम वेतेज दिया जाएगा.
27/15	सेफ्टी एक्सपर्ट	दो उप महाप्रबंधक अथवा संयुक्तअ महाप्रबंधक	सिविल/ यांत्रिक/विद्युत इंजीनियरिंग	कानूनी ढांचा तथा सुरक्षा उपायों की नवीनतम प्रणाली का ज्ञान तथा बड़ी निर्माण परियोजनाओं जिनमें पुल , ब्रिज, ऊंची बिल्डिंगों , भूमिगत संरचनाओं तथा उसमें शामिल सिविल अथवा विद्युत या यांत्रिक इंजीनियरिंग के सभी पहलुओं में कार्य करने का अनुभव . मेट्रो प्रणाली विशेष रूप से: अंतर्राष्ट्रीय परियोजनाओं में अनुभव को वेतेज दिया जाएगा.

मूलभूत आवश्यकताएं

1. योग्यता

मान्यताप्राप्ता विश्वविद्यालय/संस्था न से संबंधित विषयों में स्नातक डिग्री इंजीनियरिंग. संबंधित विषय में डिग्री तथा पोस्टग्रेजुएट योग्यता में उच्च रैंकिंग को अंकों में वेतेज दिया जाएगा.

2. अनुभव:

क्र. सं.	स्त्र	01.05.2015. तक न्यूनतम योग्यता पश्चात अनुभव/प्रासंगिक अनुभव(वर्ष)	आईडीए में वेतनमान	01.05.2015.तक अधिकतम आयु
1	संयुक्त महाप्रबंधक	12 / 3	36600-62000	50 वर्ष.
2	उप महाप्रबंधक	8 / 3	29100-54500	

3. पारिश्रमिक:

चयनित उम्मीदवारों को संविदा पर मूल वेतन तथा वेतनमान में लागू महंगाई भत्ता/स्थायी/अस्थायी भत्तों/कान किराया भत्ता/लीज पर आवास , भविष्य निधि में अंशदान , उपदान अधिनियम के अनुसार उपदान का भुगतान किया जाएगा. अन्यत लाभ निम्नानुसार होंगे:

- ए) छुट्टी: अर्जित अवकाश एवं अर्ध वेतन अवकाश
- बी) मातृत्व अवकाश/पितृत्व अवकाश
- सी) चिकित्सा: सुविधा
- डी) दुर्घटना/मृत्यु बीमा
- ई) छुट्टी नकदीकरण

संविदा कर्मचारियों पर लागू कंपनी के नियमानुसार

उपरोक्तभ मापदंडों को पूरा करने वाले उम्मीदवार राइट्स की वेबसाइट पर उपलब्ध प्रोफार्मा में भरे आवेदन की एक प्रति के साथ शैक्षणिक तथा अनुभव प्रमाण-पत्रों की मूल एवं स्वर सत्यापित प्रतियों के साथ हाल में खींची गई पासपोर्ट साईज की फोटोग्राफ के साथ सीधे साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित स्थातन पर भाग ले सकते हैं:

स्थान	तारीख एवं समय
राइट्स लिमिटेड, राइट्स भवन, प्लॉट सं. ,1सैक्ट र-29 (नजदीक इफको चौक) गुड़गांव-122001 (हरियाणा)	02.05.2015 को 1000 बजे से .
टिप्पणी: रजिस्ट्रेशन दिनांक 1000 से 1200 बजे तक होगा	

उम्मीदवारों द्वारा जमा कराए गए आवेदनों तथा प्रमाण-पत्रों की प्रारंभिक जांच के पश्चात उपयुक्त उम्मीदवारों का साक्षात्कार लिया जाएगा. उम्मीदवारों को साक्षात्कार हिंदी अथवा अंग्रेजी में देने का विकल्प है.

टिप्पणी

ए) प्रशिक्षण/प्रशिक्षक/अप्रेटिसशिप की अवधि को योग्यता पश्चात अनुभव नहीं माना जाएगा.

बी) पहले से ही राइट्स में संविदा आधार पर समान पद पर कार्यरत उम्मीदवार सीधे साक्षात्कार में शामिल होने के पात्र नहीं होंगे.

सी) आवेदक मूल अंक तालिका , डिग्री तथा अनुभव प्रमाण-पत्र(बुलावा पत्र मान्या नहीं) , अन्यत दस्ता वेजस्थामई पते की पहचान का प्रमाण तथा नियोक्ता द्वारा प्रमाणित अंतिम वेतन पर्ची साक्षात्कार के समय अपने साथ लायें.

डी) किसी अन्य स्पष्टीकरण के लिए, कृपया दूरभाष नं. 0124-2818163/2818178 पर संर्क करें.

ई) रेल गाड़ी/बस किराये/टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा.

आवेदन पत्र निर्धारित प्रोफार्मा के अनुसार होना चाहिए तथा प्रोफार्मा के अनुरूप न होने अथवा बिना प्रमाण-पत्रों/अस्पष्ट/संदिग्ध प्रमाण-पत्रों के आवेदन रद्द कर दिया जाएगा.

BITES LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

REQUIRES: Professional for Delhi Metro Project through Walk-in-Interview.

BITES is providing consultancy services for implementation of Metro Rail Projects in various cities. Applications are now being invited for positions to be posted in BITES Gurgaon.

BITES requires dynamic and result oriented professionals for engagement on **CONTRACT** basis in IDA pay scale in the following disciplines at various levels. The appointment shall be purely on contract basis initially for a period of one year or lesser as per the requirement, extendable until completion of the assignment based on satisfactory performance. Candidates have good prospects of growth in the company.

VC No.	Title of position	Number of positions and level	Discipline	Relevant Experience
26/15	Quality Control Expert	Two at DGM or JGM	Civil Engineering	Knowledge in controlling the Quality of the Project; formulation of Quality Monitoring Plan; preparation of quality monitoring schedule; monitoring of resource mobilization; monitoring of inventory; testing of materials and workmanship; physical verification of different features; monitoring documentation; submission of periodical reports; Experience in Metro projects will be given additional weightage.
27/15	Safety Experts	Two at DGM or JGM	Civil/ Mech./ Elect. Engineering	Knowledge of legal framework and latest system for safety measures and experience in having worked for major construction projects involving viaducts, bridges, high rise buildings, under Ground structures, tunnel etc. including all aspects of civil OR electrical OR mechanical engineering involved with them. Experience in Metro system especially international projects will be given weightage.

ESSENTIAL REQUIREMENTS

1. Qualification

Graduate Degree Engineering in relevant discipline from a recognized University/Institute. Higher ranking in degree and Post Graduate Qualification in relevant discipline will be given weightage in marks.

2. Experience:

Sl. No.	Level	Minimum post qualification experience/relevant experience (years) as on 01.05.2015.	Pay scale in IDA	Upper age as on 01.05.2015.
1	JGM	12 / 3	36600-62000	50 yrs.
2	DGM	8 / 3	29100-54500	

3. Remuneration:

The selected candidates on contracts would be paid Basic pay and DA fixed/variable allowances as applicable in the scale, HRA/Lease, Contribution to PF, Gratuity as per Gratuity Act. Other benefits would be as under:

- | | | |
|---|---|---|
| <ul style="list-style-type: none">a) Leave: EL & Half Pay Leave.b) Maternity Leave/ Paternity Leavec) Medical facility.d) Accident/Death Insurance.e) Leave Encashment. | } | <p>As per company rules applicable to Contract employees.</p> |
|---|---|---|

Candidates fulfilling the above criteria may attend walk-in-interview, with 1 copy of the application prepared in the format available on RITES website along with original & self attested copies of educational and experience certificates with one copy of recent passport size photograph at the following venue:

Venue	Date & Time
RITES Ltd., RITES Bhawan, Plot No.1, Sector – 29 (near IFFCO Chowk) Gurgaon – 122001 (HR).	02.05.2015 from 1000 hrs. onwards.
Note: Registration will be from 1000 to 1200 hrs. on the same day.	

After preliminary screening of the applications & certificates etc. submitted by the candidates in person, suitable candidates will be interviewed. Candidates have the option to appear for interview either in Hindi or English.

Notes:

- a) Any kind of training/trainer/ apprenticeship experience shall not be counted towards post qualification experience.
- b) Candidates already working in RITES on contract in an equal position is not eligible to appear in the walk-in-interview.
- c) The applicants should also bring original mark sheets, degree and certificates of experience (offer letters not acceptable), other testimonials, proof of identity of permanent address and employer certified last pay slip at the time of interview.
- d) For any clarification, please contact on phone no. 0124-2818163/2818178.
- e) No train/bus fare / TA / DA shall be payable.

Applications should be strictly as per the prescribed format and those not conforming to the format or without / unclear / ambiguous certificates will be summarily rejected.

APPLICATION FORMAT
(To be filled up/typewritten in capital letters)

VC No _____ Name of Post _____

1. Name of Candidate _____
2. Father/Husband's Name _____
3. Date of birth _____
4. Permanent Address _____
5. Address for Correspondence _____

6. Contact Phone No. & Email ID _____
7. (*) Category (GEN/SC/ST/OBC/Minority/PH/Ex.SM) _____ Religion _____
8. ID Proof (Passport/Voter ID Card/Driving license etc.) _____
9. Nationality _____
10. (*) Educational & Professional qualification from Matriculation and onwards:

SN	Exam passed	Year	Name of Institution	Board / University	Main subject	% of marks

11. (*) Professional Experience (in chronological order) – Total yrs. Of exp. _____

Name of the organization	Position held with scale of pay	Period of tenure with dates	Brief description of duties	Detailed experience (date wise)

(*) Self attested copies of relevant certificates to be attached.

It is solemnly declared that the information furnished above are true. If any of these is found incorrect at any point of time, I shall be liable for action as per rules of the Company.

Signature of the applicant

Place _____
Date _____